
Fauteuil Nr. 1014 
51 cm Durchmesser 

Schnittmaterial 170 cm lang, 42 X 38 mm stark 

35 mm stark (roh gebogen Nr. 1014) W 

Nr. 
findet Anwendung bei Normale 

Ausführung 

Geflechts- 
Notizen 

Sessel Nr. Fauteuil Nr. div. Möbel Nr. Gattung Maschen¬ 
weite 

1014 1014, 1015, 1018, 1019, 
1020, 1033, 
1243, 1254 

Gewöhnl. 
Geflecht 

3 H11 
mit 5 m 
gekreuzt 

15 mm 

1321, 1322 Holzsitz 

K R 

Fauteuil Nr. 101472 
45 X 45 cm 

V arianten: 

Siehe Schreibtischfauteuil Nr. 6103 

Schnittmaterial 150 cm lang, 40 X 38 mm stark 

j 35 mm stark (roh gebogen Nr. IOI4V2) W 

Nr. 
findet Anwendung bei 

Sessel Nr. Fauteuil Nr. div. Möbel Nr. 

Normale 
Ausführung 

Geflechts- 

ri Maschen- Gattung ; weite 
Notizen 

10141/2 

K R 

10141/,, 

10197., 
10317., 
10547.. , 
10937a> 
1096 72, 
11457., 
12327g, 
12387g, 
13987g, 

2» 10157g, 10187g 
10207g, 10287g, 
1043 72, 1052 7a, 
108572, 10927a, 
10947a, 10957a, 

11907a 
12347a”, 12367a, 
12407a, 12427a, 
16527a 

Ammensessel 
12811, 12812 

Ammenfauteuil 
12821, 12822 

Schaukelfauteuil 
7008, 7009 

112472, 11427a, 11977* 

Gewöhnl. 
Geflecht 

3 H11 
mit 5 m 

gekreuzt! 

Holzsitz 

15 mm 

26 


